Соглашение
г.Боровичи                                                                                              «_____» _______________ 20        г.

Основной абонент ____________________________________________________________________________________         (название организации)
в лице _____________________________________________________________________________________________,

 действующего(ей) на основании__________________ и  Ресурсоснабжающая организация МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ» в лице директора _____________________________, заключили соглашение о нижеследующем ( в соответствии с «Правилами определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения» п.17, утв. постановлением Правительства РФ от 13 февраля 2006 г. № 83):

Основной абонент дает согласие на подключение к сетям инженерно-технического обеспечения  (нужное отметить):

1)  к наружным сетям водопровода …………………………………………………………………………………………………………………..
2)  в водопроводном колодце ………….………………………………………………………………………………………………………………..

3)   другое:__ проходящих  через земельный участок,………………………………………………………………………………………………………..

принадлежащие ему на праве собственности или ином законном основании и поручает  Ресурсоснабжающей организации разработать и выдать технические условия

гражданину(ке)                                             паспорт серия                  №                            выдан                                                     _____________________________________________________________________________________,

для  реконструкции существующих водопроводных сетей для подключения объекта капитального строительства                     индивидуального жилого дома

по адресу _ _______________________________________________________________
        Соглашение выдаётся сроком на 1 год, без права отзыва и вступает в силу с момента его подписания

	Ресурсоснабжающая

организация
	Директор МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ»
	___________________
	/________________/

	              М.П.

	Основной абонент
	_____________________________
	___________________
	/____________________ /

      М.П.